
 
 
 

令和７年８月吉日 
各   位 

                        
                                 (証券コード：4766) 

東京証券取引所 スタンダード市場                                            

札幌証券取引所 本則市場         

                                                株式会社ピーエイ 

                                                             代表取締役会長兼社長 加藤 博敏 

 

                

 

決算説明会開催のご案内 
拝啓、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度、令和７年 12月期第 2四半期決算説明会を下記要領にて開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席くださいますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

開催日時：令和 7年 8月 26日(火) 13:30～14:30（開場 13:00） 

     事前申込制 80名(無料) ※お申込みをされていない場合入場をお断りすることがございます。 

開催場所：札幌証券取引所 2階会議室 

     札幌市中央区南 1条西 5丁目 14-1  地下鉄「大通」1 番出口 徒歩 2分 

      

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

申込方法： 

〇札幌証券取引所説明会の QRコードからお申込み下さい。 

〇本説明会申込に際しては、SSL暗号化通信により内容の保護を図っております。 

〇1名様ずつのお申込みが必要となります。 

〇お申込完了後はシステムにより自動配信にて「申込完了」メールをお送りいたします。 

      

 

お問合わせ：札幌証券取引所 上場推進部 TEL: 011-241-1128  

札証 HP【イベント・セミナー】：https://www.sse.or.jp/seminar 

※ご提供いただく個人情報については、本所の開催する説明会等に係るご連絡以外に使用することは亜林泉。 

また、個人情報が外部に漏洩することがないよう、取扱いに万全を期しております。 

※都合により内容等について変更となる場合がございますので、あらかじめご了承下さい。 

 

 

札幌証券取引所申込 

QRコード 

https://www.sse.or.jp/seminar

